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NJOFTIM ME RENDESI PER TATIMPAGUESIT E TATIMIT NE PRONE
NE KOMUNEN E KLINES

Ftoheni te
Regjistroni numrin tuaj personal

Duke regjistruar numrin tuaj personal né Zyrén e tatimit né pronég, ju do té keni pérfitime si dhe
mundésiné pér té shfrytézuar shérbimet elektronike dhe marrjen e vetém njé faturé pér té gjitha
pronat né komunén e Klinés.

Shérbimet e tatimit né pron& synojné gé té jené moderne dhe efikase. Regjistrimi i numrit personal shpie
né efikasitet dhe informata mé té sakta dhe té besueshme né regjistra te tatimit né proné.

Per ju si tatimpagues, ka shumé pérfitime nga regjistrimi i numrit personal né regjistrat e tatimit né proné:

« Pérfitim nga zbritja pér vendbanimin parésor.Zbritia pér banim primar nga viti 2019 &shté 15.000 €

« Vetém njé faturé pér té gjitha pronat tuaja né komung, e cila dérgohet né njé adreseé.

« Vetém njé provizion né banké kur t& paguani tatimin né 'proné pér té gjitha pronat tuaja brenda
komunés.
Reduktimi i rrezikut nga pagesa e gjobave dhe interesit pér shkak té mos-dorézimit té faturés tek ju.
Mé pak rrezik té faturave té dyfishta pér pronén e njéjte.

o Peérfitimi nga shfrytézimi i shérbimeve tona elektronike. N& kété ményré, ju mund té gaseni né té
gjitha faturat dhe certifikatat tuaja kurdo gé doni dhe pavarésisht nése keni prona né shume komuna
apo jetoni jashté.

Ju lutemi,véreni se pér té pérfituar zbritien pér vitin 2022 pér banim primar_prej 15.000 € éshté e
domosdoshme té sjellni dhe té regjistroni numrin tuaj personal né Zyrén e tatimit né proné té
Dreijtorisé pér financa,ekonomi dhe zhvillim, mé se voni deri me 30 néntor 2021.Pas késaj date.né
mungesé t& numrit personal.zbritjia nuk do te llogaritet dhe do te paguani mé shumé tatim.
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